

Lucrari de reparatie la IMSP AMT Centru (bloc CCD)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA

Lucrari electrice

Valoarea de deviz 67 581 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari electrice				
691	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	65,000	6,18 6,18	401,97 401,97
692	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, prize)	buc	90,000	1,69 1,69	151,79 151,79
693	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	113,000	76,53 13,77	8 648,33 1 556,45
694	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	33,000	87,82 39,92	2 897,93 1 317,23
695		Doze pentru intrerupator	buc	66,000	4,00 0,00	264,00 0,00
696	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente,tip LED cu 2 lampi	buc	65,000	420,13 42,73	27 308,27 2 777,27
697	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi LED	buc	130,000	68,27 4,22	8 874,64 548,14
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				48 546,93 6 752,85

	Total	lei	48 546
	Asigurarea sociala	24,00 %	1 620
	Total	100,00 +	50 166
	Transportarea materialelor	4,00 %	1 672
	Total	100,00 +	51 838
	Cheltuieli de regie	50,00 %	3 376
	Total	100,00 +	55 214
	Beneficiu de deviz	2,00 %	1 104
	Total	100,00 +	56 318
	TVA	20,00 %	11 263
	Total deviz: Inclusiv salariu		67 581 6 752

Lucrari de reparatie la IMSP AMT Centru (bloc CCD)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

OFERTA

Lucrari electrice

Valoarea de deviz 67 581 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	240,230	28,11	6 752,866
		Total manopera				6 752

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator dubla tip I	buc	33,000	46,00	1 518,000
2.	115-1111	Doze pentru intrerupator	buc	66,000	4,00	264,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,730	0,00	0,000
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	66,000	0,75	49,500
5.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	22,600	1,30	29,380
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,650	0,00	0,000
7.	2746167335101	Priza dubla cu C.P.	buc	113,000	58,50	6 610,500
8.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	113,000	4,00	452,000
9.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	66,000	0,20	13,200
10.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	66,300	370,00	24 531,000
11.	3150145100143	Lampa incandescenta LED	buc	136,500	61,00	8 326,500
		Total materiale de constructii				41 794
		Total utilaje de constructii				0

Total	lei	48 546
Asigurarea sociala	24,00 %	1 620
Total	100,00 +	50 166
Transportarea materialelor	4,00 %	1 672
Total	100,00 +	51 838
Cheltuieli de regie	50,00 %	3 376
Total	100,00 +	55 214
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 104
Total	100,00 +	56 318
TVA	20,00 %	11 263

Total deviz:

67 581

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari electrice				
691	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	28,11	6,184
692	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize)	buc			1,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	28,11	1,687
693	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			76,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	28,11	13,774
	2746167335101	Priza dubla cu C.P.	buc	1,0000	58,50	58,500
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,000
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,30	0,260
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
694	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			87,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	28,11	39,916
	1111000100020	Intrerupator dubla tip I	buc	1,0000	46,00	46,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,75	1,500
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,400
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
695		Doze pentru intrerupator	buc			4,00
	115-1111	Doze pentru intrerupator	buc	1,0000	4,00	4,000
696	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente,tip LED cu 2 lampi	buc			420,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	28,11	42,727
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	370,00	377,400
697	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi LED	buc			68,27
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	28,11	4,216
	3150145100143	Lampa incandescenta LED	buc	1,0500	61,00	64,050